
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.04.2012 г.  № 27

д.Кашара

Об  отмене  постановления № 51 

от  02.08.2011 г.  «О Правилах 

благоустройства,  озеленения, 

чистоты и порядка на территории

Платавского сельсовета Конышевского

района

Рассмотрев протест прокуратуры № 03-01-12 от 13.04.2012 на постановление № 51 от 02.08.2011г. «О 
Правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Платавского сельсовета 
Конышевского района», администрация Платавского сельсовета Конышевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Отменить постановление № 51 от 02.08.2011г. «О Правилах благоустройства, озеленения, чистоты и 
порядка на территории Платавского сельсовета Конышевского района».

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платавского сельсовета  И.В.Сорокин


